学連総発 4第 36号

令和 4年 5月 20日

加盟大学スキー部 主将・主務 殿

加盟 OB・OG会 事務担当者 殿

公益社団法人全日本学生スキー連盟

事務局

「２０２２／２０２３シーズン競技者登録」の事前登録について

標記の登録が始まりますので、下記により登録申請を行なって下さい。

学生スキー連盟の所属選手はすべての競技について事前登録をすることをお願い（お勧め）致

します。

記

１．登録対象者・・1)FISポイントリスト NO1(スノーボードはNO2)への掲載を希望する者。

2)サマーシーズン(主に 7～11月中)の SAJ・FIS公認大会に参加する者。

3)2021/2022にて FISシングルペナルティを申請した者。

4)2022/2023に競技者登録を予定している方は全員申請が可能です。

5)会員登録のみの申請は 8月の本登録での受付となります。

２．登録方法・・・できるだけ各大学でとりまとめ、SAJ会員登録システム『シクミネット』に

て登録申請してください。紙による申請は一切受け付けておりません。

継続、移籍申請の方は昨年登録の際の ID と PW が必要となりますので予め

ご準備ください。入力の方法がわからないなどご不明な点がある場合は早急

に学連事務局までお問い合わせください。

３．登録受付期間・令和 4年 6月 1日（水）10：00～6月 20日（月）12：00（学連申請期限）

   ※差し戻しになった場合を考え余裕をもって申請すること。

   ※事前競技者登録期間終了後、本登録受付開始（2022/8/1）までの期間は競技

者登録を行うことはできません。

４．登録完了・・・『シクミネット』にて登録料の支払いが完了した時点で完了となります。

５．競技者番号・チーム名について

・・・・ 競技者番号は永久番号のため番号入力の無い場合は新規の番号が附番され、

過去の実績が反映されません。2019-2020 シーズン以降競技者登録をしてい

ない場合は競技者番号が自動表示されませんので SAJ HPデータバンクまた

は FIS HP より調べて入力してください。また、チーム名は「大学名」に統

一してください。

６．保険・・・・ 競技者団体スキー保険制度（chubb保険）については 8月の本登録に向けて

別途お知らせいたします。

７．その他・・・・登録に関する詳細は、SAJのホームページでご確認下さい。

以上